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Information i relation til WipeClean Chlorine Disinfection           Assens Februar 2019 

 

 

Kære kunde, 

WipeClean Chlorine Disinfection blev introduceret som et helt nyt produkt på det danske marked i oktober 
2017. Siden introduktionen har producenten Pal International gennemført en række holdbarheds- og 
stabilitetsstudier på produktet.  

Med udgangspunkt i disse har Pal International besluttet at ændre retningslinjerne for opbevaring, så det 
nu anbefales at WipeClean Chlorine Disinfection opbevares ved temperaturer mellem 5 - 25°C (i stedet for 
5 - 35°C). Undersøgelser har vist, at opbevaring ved temperaturer over 25°C kan reducere holdbarheden.  

Holdbarheden på 18 måneder blev fastsat på baggrund af et accelereret stabilitetsstudie, der blev 
gennemført i oktober 2016. I august 2017 igangsatte Pal et 18 måneders real-time stabilitetsstudie, der 
kører frem til februar 2019. For at kunne opretholde en koncentration på 1000 ppm som er kravet i visse 
udbud, har Pal International besluttet at ændre holdbarheden på WipeClean Chlorine Disinfection til 10 
måneder. Da WipeClean Chlorine Disinfection er baseret på elektrokemisk fremstillet hypoklorit, er det et 
særdeles effektivt produkt, selv ved lave koncentrationer. Der foreligger således dokumentation for, at 
produktet har effekt på C. diff ved 500 ppm.  

For at sikre nye friske produkter til vores kunder har vi øget indkøbsfrekvensen til vores lager. Ud fra en 
analyse af vores kunders nuværende købsmønster ses det, at der sker regelmæssig levering og 
omsætningshastigheden på produktet estimeres til omkring 4 måneder.    

Produktet har fortsat en holdbarhed på 30 dage efter åbning.  

Ændringerne træder i kraft pr. dags dato.  

Jeg har vedhæftet en opdateret FAQ.  

 

Såfremt du har spørgsmål til ovenstående, er du velkommen til at kontakte os.  

 

Venlig hilsen 

 

Ninette Jensen 

Salgs- og Markedschef 
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